[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 356/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço na sinalização de trânsito em ruas do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executadas melhorias urgentes na sinalização de trânsito em ruas do Bairro 31 de Março.

Justificativa:

O bairro está necessitando de placas e pinturas de solo visando  reforçar a segurança de motoristas e pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO $91/2014 - 24/01/2014 15:27

image2.jpeg

image10.jpeg